CONTIME CRONOMETRAGEM

Desde 2011 - #5anos
X \/ , Campeonato -> 1 - XVI CORRIDA DO FOGO

Corrida

Etapa -> XVI CORRIDA DO FOGO

do fogo Data -> 04/12/2016

CONTIME CRONOMETRAGEM Impresso em : 04 dez 2016 12:40:17

Relatorio de Classificacao Geral -> Sep. 3

Col Num Nome Categoria Vts  Tempo Diferenca Veloc Patrocinador

1° 81 JOSE JULIO DO NASCIMENTO 10KM GERAL MAS 1 00:31:38 00:00:00 9,48 SALADA DE FRUTAS

20 1276  JOSE LUCIANO CARNAUBA DOS SA10KM GERAL MAS 1 00:32:41 00:01:03 9,18 BORA CORRER

3° 1277 JOSE FLAVIO DOS SANTOS 10KM GERAL MAS 1 00:34:27 00:02:49 8,71 ACS - AL PANIFICACAO PAF
4° 63 PAULO JORGE DOS SANTOS DE ME10KM - 30/39 MAS 1 00:34:44 00:03:05 8,64  Asasao Vento

50 104 HERBERT FELLIPE LUNA LIRA 10KM - CBMAL MAS 1 00:37:07 00:05:29 8,08

6° 160 CICERO IVO DA SILVA ATAIDE 10KM - 50/59 MAS 1 00:37:16 00:05:37 8,05 ACS - AL

7° 138  JOSE MARIA SILVA 10KM - 30/39 MAS 1 00:39:00 00:07:22 7,69  salada de frutas

8° 57 KRERLEY OLIVEIRA 10KM - 30/39 MAS 1 00:39:09 00:07:31 7,66 COLEGIO FANTASTICO

9° 206 MARCELO JOSé OLIVEIRA 10KM - 40/49 MAS 1 00:39:19 00:07:41 7,63 CARCARA RUNNING

10° 67 JOSIVALDO FRANCA DA SILVA 10KM - 30/39 MAS 1 00:39:46 00:08:08 7,54 SALADA DE FRUTAS

11° 35 ERALDO JOSE RUFINO 10KM - 30/39 MAS 1 00:39:51 00:08:12 7,53 garra 1000

12° 186 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA SIL'10KM - 40/49 MAS 1 00:39:58 00:08:20 7,51 SALADA DE FRUTAS

13° 97 ELTON FELICIANO DOS SANTOS  10KM - 30/39 MAS 1 00:40:39 00:09:01 7,38 Ton Flash

14° 1367 EDCARLOS DA SILVA SANTOS 10KM - 30/39 MAS 1 00:41:11 00:09:33 7,28

15° 42 JOSIVAL DE LIMA SANTOS 10KM - 40/49 MAS 1 00:42:19 00:10:41 7,09 SALADA DE FRUTAS

16° 116 MARCOS DAVI CAVALCANTE SILVA 10KM - 20/29 MAS 1 00:42:25 00:10:47 7,07 CORREDORES DE ELITE
17° 179 GILVAN SALUSTIANO DIAS 10KM - 40/49 MAS 1 00:43:15 00:11:37 6,94 SALADA DE FRUTAS

18° 142 GIVACI DA SILVA 10KM - 50/59 MAS 1 00:43:27 00:11:49 6,90 SALADA DE FRUTAS

19° 191 MARCELO HUGO FIALHO DA SILVA 10KM - 40/49 MAS 1 00:43:34 00:11:56 6,89 LESSA E FIALHO REPRESE!
20° 148 JOSE CLaUDIO SILVA DOS SANTOS 10KM - 50/59 MAS 1 00:43:36 00:11:58 6,88 CORREDORES DE ELITE
21° 226 CICERO BARROS VIEIRA 10KM - 60+ MAS 1 00:43:52 00:12:14 6,84 SALADA DE FRUTAS

22° 205  JO&O BATISTA SANTOS DA SILVA  10KM - 40/49 MAS 1 00:44:07 00:12:29 6,80 Salada de Frutas

23° 189 FERNANDO FARIAS DE LIMA LIMA 10KM - 40/49 MAS 1 00:44:10 00:12:32 6,79

24° 3 MARLON SANTOS DE ARAUJO 10KM - 30/39 MAS 1 00:44:13 00:12:35 6,78

25° 6 PAULO ROGERIO DOS SANTOS ACI 10KM - CBMAL MAS 1 00:44:20 00:12:42 6,77

26° 211 ROBERTO ROCHA DE BRITO 10KM - 30/39 MAS 1 00:44:50 00:13:12 6,69 RRB CONSULTORIA DE RE(
27° 162 ELIEL VASCONCELOS SANTOS VAS10KM - 50/59 MAS 1 00:44:56 00:13:18 6,68 LD Cerimonial e eventos

28° 1274 ROBERTO BARBOZA DOS SANTOS 10KM - 30/39 MAS 1 00:45:01 00:13:23 6,66 IGREJA BATISTA DO PINHE
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29°

30°

31°

32°

33°

34°

35°

36°

37°

38°

39°

40°

410

42°

43°

440

45°

46°

47°

48°

49°

50°

51°

52°

53°

540

55°

56°

57°

58°

59°¢

60°

61°

62°

63°

64°

65°

200

187

212

75

225

64

1418

154

14

174

1187

126

114

111

134

1275

95

1216

152

70

72

60

224

166

164

140

215

83

163

61

55

1298

161

17

12

133

MARINILDO BATISTA NASCIMENTO 10KM - 40/49 MAS
VALMIR BATISTA DA SILVA 10KM - 40/49 MAS
JOSE NUNES 10KM - 40/49 MAS
ALEX DE SOUZA SILVA 10KM - 30/39 MAS

GERALDO ROCHA SANTOS 10KM - 60+ MAS

ELSON ANDRE DA SILVA CAETANO 10KM - CBMAL MAS

LUIS OTAVIO GOMES ALBUQUERQL 10KM - 40/49 MAS
MARCELO CAVALCANTI LEAO 10KM - 50/59 MAS
LUIZ GUSTAVO BARROS DE SOUZA 10KM - 30/39 MAS
JOSE ROBERTO BARBOSA VIEIRA 10KM - 40/49 MAS
WESLEY DE SOUZA PRADO 10KM - 20/29 MAS
HUDSON FILHO SILVA 10KM - 16/19 MAS
HENRIQUE DIAS 10KM - 20/29 MAS
CARLOS FABIANO DE LIMA SANTOS 10KM - 30/39 MAS
FLAVIO SARAIVA 10KM - 50/59 MAS
MATHEUS FERREIRA DE LACERDA 10KM - 16/19 MAS
ROBESMAN GONGALVES DE OLIVEI 10KM - 30/39 MAS
TIAGO SADRAK ARAUJO DOS SANT 10KM - 30/39 MAS
JOSé FERREIRA DA SILVA 10KM - 50/59 MAS
ALDéRICO FERREIRA DA SILVA
ERINALDO MARTINSS 10KM - 30/39 MAS
HILTON MARCULINO 10KM - 30/39 MAS
VICENTE DE PAULA DE OLIVEIRA O 10KM - 60+ MAS

PAULO SILVA PIMENTEL PIMENTEL 10KM - 40/49 MAS
JOZIVALDO OLIVEIRA DE MENEZES 10KM - 50/59 MAS
JOSAN PINHEIRO DA SILVA 10KM - 50/59 MAS
EDMILSON ARAUJO JUNIOR 10KM - 60+ MAS
MARIO GOMES
FABIO JOSE DE OLIVEIRA SOUZA 10KM - 30/39 MAS

NILSON DE SOUZA BOMFIM JUNIOF 10KM - 40/49 MAS

CHIRLE GUTEMBERG ALVES SOARI10KM - CBMAL MAS

JOSE ANTONIO VICENTE GODOI  10KM - 30/39 MAS

PEDRO DIOGO PEIXOTO DANTAS 10KM - 30/39 MAS
ALEX LIMA 10KM - 40/49 MAS
ALEXANDRE CANDIDO DA SILVA  10KM - 40/49 MAS
EMANOEL THIAGO DE ARAUJO SIL\ 10KM - 30/39 MAS

DIVINO DE MELO 10KM - 50/59 MAS

10KM - CBMAL MAS

10KM - CBMAL MAS

00:45:30

00:45:58

00:46:08

00:46:11

00:46:17

00:46:30

00:46:31

00:46:38

00:46:41

00:46:43

00:47:00

00:47:01

00:47:27

00:47:29

00:47:44

00:47:58

00:48:02

00:48:07

00:48:12

00:48:33

00:48:39

00:48:40

00:48:41

00:49:18

00:49:38

00:49:41

00:49:41

00:49:58

00:50:07

00:50:15

00:50:44

00:50:50

00:50:53

00:50:59

00:51:01

00:51:08

00:51:26

00:13:51

00:14:20

00:14:30

00:14:33

00:14:39

00:14:51

00:14:53

00:15:00

00:15:03

00:15:05

00:15:22

00:15:23

00:15:49

00:15:51

00:16:05

00:16:20

00:16:24

00:16:28

00:16:34

00:16:55

00:17:01

00:17:02

00:17:03

00:17:40

00:18:00

00:18:03

00:18:03

00:18:20

00:18:29

00:18:37

00:19:06

00:19:12

00:19:15

00:19:20

00:19:23

00:19:30

00:19:48

6,59
6,53
6,50
6,50
6,48
6,45
6,45
6,43
6,43
6,42
6,38
6,38
6,32
6,32
6,28
6,25
6,25
6,23
6,22
6,18
6,17
6,16
6,16
6,09
6,04
6,04
6,04
6,00
5,99
5,97
5,91
5,90
5,90
5,88
5,88
5,87

5,83

SALADA DE FRUTAS
Corredores de Cristo
salada de frutas
cbmal

CAIXA

SALADA DE FRUTAS
FS#DEIXA DOER

CORREDORES FORTES

Corredores de Murici

MARECHAL RUNNING

REGIS AUTO PECAS

Arnaldo iméveis

Equipe +1

Alagoas Running

JESUS

CORREDORES DA GRUTA
apoio do sexo fragil
ALE

FERRIM

FS#DEIXA DOER

BANDO DE IRMAOS

ELO ENGENHARIA
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66°

67°

68°

69°

70°

71°

72°

73°

740

75°

76°

77°

78°

79°

80°

81°

82°

83°

84°

85°

86°

87°

88°

89°

90°

91°

920

93°

940

95°

96°

97°

98°

99°

100°

101°

102°

150

119

127

13

1183

1312

236

1372

157

165

151

122

1255

232

129

197

180

105

221

19

167

145

220

62

41

118

84

92

34

15

99

1374

155

229

1410

192

ROBERTO CARLOS DE MELO SILVA 10KM - 40/49 MAS
WILSON LUCIO SANTOS JUNIOR  10KM - 20/29 MAS
CARLOS NEPOMUCENO 10KM - 16/19 MAS
ALYSSON ALMEIDA DE O ALVES  10KM - 20/29 MAS
SERGIO FERNANDO 10KM - 40/49 MAS
EDMILSON SOARES DOS SANTOS 10KM - 50/59 MAS
ODIAS JOSE CANDIDO 10KM - 60+ MAS
LUCIANO LEITE DA SILVA 10KM - 40/49 MAS
SAULO COSTA DE ALMEIDA ALMEIL 10KM - 50/59 MAS
VALDIR MOREIRA MOREIRA 10KM - 50/59 MAS
DANIEL DE LIMA E MELO 10KM - 50/59 MAS
JHONITON DA SILVA APRIGIO 10KM - 20/29 MAS
SILVIO CESAR SOUZA BARBOSA SII10KM - 40/49 MAS
EDMILTON SILVA 10KM - 60+ MAS

ADERSON SALUSTIANO ALEIXO 10KM - 50/59 MAS

SERGIO VIEIRA RODRIGUES 10KM - CBMAL MAS

RAFAEL FERREIRA DA SILVA 10KM - CBMAL MAS

CARLOS OLIVEIRA
MARCELO RAMOS DINIZ 10KM - 30/39 MAS
WILSON MALTA DE ALENCAR 10KM - 60+ MAS
JERONIMO DO NASCIMENTO SANT(10KM - 40/49 MAS
SANDRO VELOSO 10KM - 40/49 MAS
MARIO JORGE ALEIXO TAVARES AL 10KM - 50/59 MAS
FERNANDO CAVALCANTE DE ALME 10KM - 60+ MAS
DEWIS MARQUES DE LIMA MARQUE10KM - 30/39 MAS
FRANCISCO JOSE BARBOZA DOS S 10KM - 30/39 MAS
MATEUS AMORIM 10KM - 16/19 MAS
THIAGO JOSE MATOS ROCHA 10KM - 30/39 MAS
MAXIMILIANO LIMA 10KM - 30/39 MAS
EDILSON JOSE DA SILVA 10KM - 30/39 MAS

LEONARDO LUZ DA CONCEICAO  10KM - 30/39 MAS

DIEGO PéRCIA 10KM - CBMAL MAS

SIDNEY CARVALHO MALTA 10KM - 40/49 MAS
ABERALDO TADEU CAVALCANTE Pt10KM - 50/59 MAS
NIVALDO DE OLIVEIRA FIGUEREDO 10KM - 60+ MAS

ATANIEL ARAUJO DA SILVA 10KM - 30/39 MAS

AILSON ROBERTO DA SILVA 10KM - 30/39 MAS

10KM - CBMAL MAS

00:52:24

00:52:27

00:52:30

00:52:35

00:52:40

00:52:47

00:52:48

00:52:52

00:52:54

00:53:02

00:53:12

00:53:18

00:53:20

00:53:36

00:53:49

00:53:52

00:53:53

00:54:03

00:54:22

00:54:41

00:54:41

00:54:42

00:54:57

00:55:02

00:55:32

00:55:33

00:55:33

00:55:34

00:55:41

00:55:44

00:57:00

00:57:29

00:57:50

00:58:10

00:58:10

00:58:25

00:58:41

00:20:46

00:20:48

00:20:52

00:20:57

00:21:01

00:21:09

00:21:10

00:21:14

00:21:16

00:21:24

00:21:33

00:21:40

00:21:42

00:21:58

00:22:11

00:22:14

00:22:15

00:22:25

00:22:44

00:23:02

00:23:03

00:23:04

00:23:19

00:23:24

00:23:54

00:23:55

00:23:55

00:23:56

00:24:03

00:24:06

00:25:22

00:25:50

00:26:12

00:26:32

00:26:32

00:26:47

00:27:03

5,73
5,72
571
571
5,70
5,68
5,68
5,67
5,67
5,66
5,64
5,63
5,63
5,60
5,57
5,57
5,57
5,55
5,52
5,49
5,49
5,48
5,46
5,45
5,40
5,40
5,40
5,40
5,39
5,38
5,26
5,22
5,19
5,16
5,16
5,14

511

sou + Eu

ctjean lima

ERVA DOCE E DOCE ERVA

CT ALYSON FRANCO

Corpo de bombeiros

Equipe Superando Limites
FS#DEIXA DOER
FAMILIA VELOSO
SURURU DE CAPOTE
avulso

Equipe Forca Bruta

BARBOZA'S RUN

SALADA DE FRUTAS

CBMAL

aberaldo

CAIXA

SUOR & BEM ESTAR
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103° 128 CICERO CLAUDIO DE OLIVEIRA SAMN0OKM - CBMAL MAS 1 00:58:52 00:27:14 5,10

104° 235 KLEBER TENORIO TORRES TENORI10KM - 60+ MAS 1 00:59:22 00:27:44 5,05 CICLISTAS CORREDORES
105° 112 CICERO JOSE DO SANTOS SANTOS10KM - 20/29 MAS 1 00:59:27 00:27:49 5,05 DEUS E FIEL.

106° 130 HAROLDO ALVES DE FARIAS 10KM - 50/59 MAS 1 00:59:41 00:28:03 5,03 APTA

107° 234 ANTONIO BELARMINO VIEIRA 10KM - 60+ MAS 1 00:59:47 00:28:09 5,02 salada de frutas

108° 85 EDENIR MOREIRA PEIXOTO FILHO [10KM - 30/39 MAS 1 00:59:59 00:28:21 5,00 FP CONSTRUTORA
109° 202  MARCO GERALDO DE PAULA 10KM - 40/49 MAS 1 01:00:11 00:28:33 4,98

110° 168 JO&O IVALTE VIEIRA DE ALMEIDA N10KM - 40/49 MAS 1 01:00:30 00:28:52 4,96 GJIMOVEIs

111° 96 JOSE HENRIQUE ARAUJO LOPES D 10KM - 30/39 MAS 1 01:00:34 00:28:56 4,95

112° 219  JOSE MANOEL CORREIA DA SILVA |10KM - 60+ MAS 1 01:00:41 00:29:03 4,94 Familia Oliveira

113° 223 JOSE REINALDO DE SA FALCAO 10KM - 60+ MAS 1 01:00:56 00:29:18 4,92 FALCAO

114° 59 ROLEMBERG FARIAS DA SILVA 10KM - 30/39 MAS 1 01:00:57 00:29:19 4,92

115° 185 IVENS LAMENHA BRAGA 10KM - 40/49 MAS 1 01:01:20 00:29:42 4,89 ciclistas corredores
116° 159 DENILSON GONCALVES 10KM - 50/59 MAS 1 01:01:27 00:29:49 4,88 BRIGADA - BRASKEM
117° 233 WELITO LOPES CORREIA 10KM - 60+ MAS 1 01:01:32 00:29:54 4,88 Alagoas Running

118° 100 LUCIANO LEITE DA SILVA 10KM - 30/39 MAS 1 01:02:03 00:30:25 4,83 Familia

119° 1219 SONIVAL DA SILVA SANTOS SILVA 10KM - 40/49 MAS 1 01:03:02 00:31:24 4,76 LS CORREDORES SOLIDAR
120° 78 FELIPE NASCIMENTO 10KM - 30/39 MAS 1 01:03:58 00:32:20 4,69

121° 115 THIAGO HOLANDA 10KM - 20/29 MAS 1 01:04:25 00:32:47 4,66 Alagoas Running

122° 22 ESDRAS SANTOS PEIXOTO PEIXOT 10KM - 30/39 MAS 1 01:04:36 00:32:58 4,64

123° 109 ALYSON FRANCO 10KM - 20/29 MAS 1 01:04:41 00:33:03 4,64 CT ALYSON FRANCO
124° 183 MARCONDE BARROS 10KM - 40/49 MAS 1 01:04:43 00:33:05 4,64 MARCONDE BARROS
125° 141 JOSE WALTEMIR DOS SANTOS WAL10KM - 50/59 MAS 1 01:04:49 00:33:11 4,63

126° 88 ALDO LUIZ MAXIMINO ROMEIRO 10KM - 20/29 MAS 1 01:05:36 00:33:58 4,57

127° 124 SAULO HENRIQUE 10KM - 20/29 MAS 1 01:05:36 00:33:58 4,57

128° 182 VALDO REGIS 10KM - 40/49 MAS 1 01:06:08 00:34:30 4,54 VALDO REGIS RUN
129° 1181 JOSé MARCOS DOS SANTOS 10KM - 40/49 MAS 1 01:06:32 00:34:54 4,51

130° 44 VITOR CARLOS MARTINS FILHO 10KM - 40/49 MAS 1 01:06:47 00:35:09 4,49

131° 228 HELIO FERREIRA COELHO 10KM - 60+ MAS 1 01:07:03 00:35:24 4,47 R4L

132° 178 CICERO DEMéTRIO VIEIRA DE ALME10KM - 40/49 MAS 1 01:07:29 00:35:51 4,45 Tapioca do Farol

133° 231 JOSE EXPEDITO FERREIRA DOS SA10KM - 60+ MAS 1 01:08:06 00:36:28 4,41 hapvida

134° 48 CLEBSON GOUVEIA DA SILVA 10KM - 30/39 MAS 1 01:08:18 00:36:40 4,39 PANIFICACAO ARTEMISIA
135° 188 JENILSON LUIZ 10KM - 40/49 MAS 1 01:08:18 00:36:40 4,39 SUPERANDO LIMITES
136° 199 EDI MAIKI ASSAHIDA 10KM - 40/49 MAS 1 01:09:02 00:37:24 4,35 Japa nordestino

137° 216 PETRUCIO RIJO 10KM - 60+ MAS 1 01:09:14 00:37:36 4,33 Ciclistas Corredores
138° 123 DALMO LIMA 10KM - 20/29 MAS 1 01:09:30 00:37:51 4,32

139° 137 ANTONIO MINERVINO DA SILVA 10KM - 50/59 MAS 1 01:09:32 00:37:54 4,31
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140°

141°

1420

143°

144°

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

Dsc

214

56

31

21

198

135

45

230

194

1352

1204

89

113

146

156

153

29

79

1207

149

173

203

217

101

1433

MARTIRIO DE OLIVEIRA REGO OLIV 10KM - 60+ MAS

FRANCISCO LEOPARDI GONCALVE 10KM - CBMAL MAS

RICARDO JOSé SILVA DE OLIVEIRA 10KM - 30/39 MAS
WILLIS BISPO 10KM - 30/39 MAS
JESSE ALVES LAUDELINO 10KM - 40/49 MAS
JOSé ALEX VIEIRA DE LIMA
DANIEL PEREIRA DA SILVA PEREIR.10KM - 30/39 MAS
DANIEL JOSE DA SILVAROCHA  10KM - 40/49 MAS
JOSE OLIVIO 10KM - 60+ MAS
ROSIVAN NOGUEIRA 10KM - 40/49 MAS
ALDERICO FERREIRA DA SILVA
JOSE FERREIRA DOS SANTOS JUNI10KM - 30/39 MAS
ALGAMIR CARDOSO LIRA 10KM - 30/39 MAS
NARLAN SANTOS 10KM - 20/29 MAS
MATHEUS VICARI PIRE 10KM - 20/29 MAS
JORGE LUIS LAURIANO GAMA GAM 10KM - 50/59 MAS
GISELDO BARBOSA ROMEIRO 10KM - 50/59 MAS
JORGE FRANCISCO DA SILVA 10KM - 50/59 MAS
THIAGO LUIZ TAVARES MOURA REI 10KM - 20/29 MAS
ROBERTO SANTANA 10KM - 50/59 MAS
JOSé FRANCISCO DA SILVA FRANC 10KM - 50/59 MAS
JOSEILTON GALVAO ANTUNES GAL 10KM - 50/59 MAS
PAULO HENRIQUE SANTOS SILVA 10KM - 40/49 MAS
FRANCISCO BARROS DA SILVA  10KM - 60+ MAS
CLAUDY RODRIGUES DA SILVA

1433 - SEM CADASTRO 10KM - 20/29 MAS

Total de atletas : 165

10KM - CBMAL MAS

10KM - CBMAL MAS

10KM - CBMAL MAS

01:11:25

01:13:20

01:13:48

01:14:28

01:18:50

00:26:16

00:26:49

00:27:02

00:28:52

00:29:36

00:31:33

00:32:26

00:32:41

00:33:58

00:34:10

00:35:14

00:36:04

00:36:38

00:37:33

00:40:10

00:40:34

00:40:35

00:42:03

00:42:22

00:42:51

00:46:47

00:39:47

00:41:42

00:42:10

00:42:50

00:47:12

00:05:21

00:04:49

00:04:36

00:02:45

00:02:01

00:00:04

00:00:48

00:01:03

00:02:20

00:02:32

00:03:36

00:04:26

00:04:59

00:05:55

00:08:32

00:08:56

00:08:57

00:10:25

00:10:44

00:11:13

00:15:09

4,20
4,09
4,07
4,03
3,81
11,42
11,19
11,10
10,39
10,14
9,51
9,25
9,18
8,83
8,78
8,51
8,32
8,19
7,99
7,47
7,40
7,39
7,13
7,08
7,00

6,41

Ponta Verde

LS Corredores Solidarios

Trilokos

CICLISTAS CORREDORES
Familia top
PERICIA OFICIAL DO ESTAL

+ADRENALINA

Lira

BB Runing

individual

SALADA DE FRUTAS

CORRIFAL

LS & CORREDORES SOLID#
Corredores Solidarios
ATITUDE E MOVIMENTO

RUNNER CLUB MACEIO

PARQUE SHOPPING
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